
ZARZĄDZENIE NR 152/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 2.835,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dotyczącej 
ewidencji działalności gospodarczej, rejestru KRS oraz wyborów ławników. Zwiększenia dochodów 
dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.256.2022 z dnia 04.11.2022 r. 
na kwotę 345,00 zł; 

2) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju. Zwiększenia dochodów 
dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr S-III.3111.52.285.2022.JK z dnia 
08.11.2022 r. na kwotę 2.460,00 zł; 

3) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3111.1.249.2022 z dnia 02.11.2022 r. na kwotę 30,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 913,02 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami przeznaczona na zadania zlecone z zakresu obrony cywilnej. Zmniejszenia dochodów 
dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.269.2022 z dnia 08.11.2022 r. 
na kwotę 913,02 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 25.928,52 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 15.200,00 zł; 

2) administrację publiczną - 345,00 zł; 

3) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarową -182,32 zł; 

4) pomoc społeczną - 10.160,00 zł; 

5) rodzinę - 30,00 zł; 

6) kulturę fizyczną - 11,20 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 24.006,54 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 15.200,00 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.095,34 zł; 

3) pomoc społeczna - 7.700,00 zł; 

4) kultura fizyczna - 11,20 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8B318E-1C11-47C4-8916-85E70F860F14. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8B318E-1C11-47C4-8916-85E70F860F14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 152/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  345,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie  345,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  345,00 

852   Pomoc społeczna 2.460,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  2.460,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2.460,00 

855   Rodzina  30,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny  30,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami   30,00 

Razem:  2.835,00 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  913,02 
 75414  Obrona cywilna  913,02 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  913,02 

Razem:  913,02 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8B318E-1C11-47C4-8916-85E70F860F14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 152/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  15.200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  15.000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  200,00 
  4260 Zakup energii  200,00 

750   Administracja publiczna  345,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie (zadanie zlecone) 345,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  288,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  49,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7,06 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  182,32 
 75421  Zarządzanie kryzysowe  182,32 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  182,32 

852   Pomoc społeczna  10.160,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  700,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  9.460,00 
  3110 Świadczenia społeczne  7.000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 
2.460,00 

855   Rodzina  30,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny (zadanie zlecone) 30,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30,00 

926   Kultura fizyczna  11,20 
 92601  Obiekty sportowe  11,20 
  4430 Różne opłaty i składki  11,20 

Razem:  25.928,52 

Zmniejszenia wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15.200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15.200,00 
  4260 Zakup energii  14.883,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  

 
317,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1.095,34 
 75414  Obrona cywilna (zadanie zlecone) 913,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  763,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  131,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  18,70 
 75421  Zarządzanie kryzysowe  182,32 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

 
182,32 

852   Pomoc społeczna  7.700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  700,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8B318E-1C11-47C4-8916-85E70F860F14. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna  11,20 
 92601  Obiekty sportowe  11,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11,20 

Razem:  24.006.54 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8B318E-1C11-47C4-8916-85E70F860F14. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

